
OBJEDNÁVKA OBJ/OIC/40/03/00101/20224. CES

Datum vystavení: číslo VZ (toMroM/sptémové): 2240200176
Objednatel: Dodavatel: Kancelářské stroje s.r.o.

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581

Název zakázky: Přfetaženství

Předmět plnění:

...4 ks

...2 ks

... 6 ks

... 10 ks

...2 ks

Stránka 1 z 3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

Donská 1554/12
10100 Praha 10

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání věřených zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pczdčjštói předpisů, se akreptecí této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezá Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vauká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vyniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Karoiym 
ředitelem odboru OIC MHMP 
Mariánské aám. 2/2
110 01 Praha 1

imwiMNEUímiíi
MHMPP39O60MA

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fox: 
e-mail:

26467658 DIČ: CZ26467658 
Vilém Fenol

00064581
David Knapp

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel spojení* 
fax: 
e-mail:

Příslušenství:
PremiumCord adaptér DisplayPort - VGA Male/Female, kportadl2 
Redukce DP to VGA, DP2VGAADA ... 4 ks 
AXAGON RVD-VGN, DisplayPort - VGA redukce / adaptér, FulIHD, 
1920*1200, RVD-VGN ... 4 ks 
DP to DVI2M, kportadk02-02 ...4ks 
Boya BY-M1DM - klopový mikrofon, E61PBYM1DM
Jabra Speak 710 MS, 7710-309 ... 2 ks 
Jabra Speak 810 MS, 7810-109 ... 2 ks 
Logitech S150 Digital USB Speaker Systém (je nutné aby repro mělo usb na 
napájeni data), 980000029 ... 15 ks
Jabra Speak 51O<- MS (Vyhnánek), 7510-309 ... 6 ks 
PremiumCord USB, A-B mini, 5pinů - 0,5m, ku2m05a 
PremiumCord micro USB, A-B - Im, ku2mlf ... 10 ks 
PremiumCord DisplayPort na HDMI kabel M/M 2m, kportadk01-02 
Kabel USB-A pro Jabra Evolve, 14208-30 ... 2 ks 
PoweiCube Cable l-5m, USB-C, modrý, 8719186003959 
Jabra Evolve 20 MS Mono, 4993-823-109 ... 2 ks



... 2 ks

Celková cena: 92 810,- Kč bez DPH

Kč

112300,10 Kč

30 dní

1.

2.

3.

5.

Stránka 2 z 3

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřebočiielná a lahmuje vei/ceré náklady 
Dodavatele vynaložené > sowishsti s realizací předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladi (íhktnry) minimálně: 
Termín plnění: 14.4.2022
Místo plnění:

HA 
GUE
GA
G

92810,-

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o daní s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. ra. jako osoba povinná k daní: ______

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vo smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daní 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dáte obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 
včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury spod.).

4. V případě, Že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová Ihúta splamosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně soul Jasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné omáčení této objednávky, datan jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udéhiji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, Že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka může být měněna nebo /Tušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky Číslovanými 
dodatky, které musí býtpcdcpsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jej ího doručení.

PremíumCord Kabel USB 3.1 C/M *USB 2.0 A/M, Super fest cbargmg 5A, 
černý, ku31cplbk ...6 ks

USB-C víceportový digitální AV adaptér, MUF82ZM/A

PremiumCord převodník HDMI na VGA,khcon-I7 ...6 ks

... dle nabídky

/kód NIPEZ: 06/



V IVaze dne:

Za Objednatele: 2 8 -03- 2022

K’Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

va 35/29.111 21 Praha 1, datovou schránkou

Stránka 3 z 3

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

jméno
funkce

Mgr/Jin Károly
ředitel odboru informatických činnosti MHMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

Potvrzeni objednávky námzašlete zi>čt na adresu: Junuir 
L48ia97hJ nebo na e-mail

Kancelářské stroje s.r.o. 
Donská 1554/12 ®
101 00 Praha 10-Vršo^
DIČ: C 72 646765 6 ■

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 1431


